
UCHWAŁA NR XLIV/434/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu  dla Miasta 
Wrześni do 2030 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późń. zm.), Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu  dla Miasta Wrześni do 
2030 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2076EE07-E424-467B-83CD-93E8926FE084. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

        

            Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu jest dokumentem strategicznym, który uwzględnia 

specyficzne lokalne uwarunkowania geograficzne, społeczne i gospodarcze oraz zawiera 

propozycje konkretnych działań chroniących przed skutkami zmian klimatu w mieście. 

 Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do rozpoczęcia opracowywania Miejskiego 

Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Wrześni do 2030 roku, który będzie miał charakter 

lokalnego dokumentu strategicznego wyznaczającego m. in. ramy dla późniejszych przedsięwzięć.  

 Celem opracowania ww. dokumentu jest stworzenie podstaw do podejmowania działań 

strategicznych i inwestycyjnych, które uwzględniałyby ograniczenie negatywnych skutków zmian 

klimatu oraz poprawę jakości życia i bezpieczeństwa jej mieszkańców.  

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2076EE07-E424-467B-83CD-93E8926FE084. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



